
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
02.09.2022 nr LVK-O-0073

Linnavolikogu esimehe valimine  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 14, Tartu linna põhimääruse 

§ 2 lg 1 ning arvestades senise linnavolikogu esimehe Tõnis Lukase volikogu liikme volituste 

peatumisega alates 18. juulist 2022. a Vabariigi Valitsuse liikme ametisse nimetamise tõttu, Tartu 

Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Valida linnavolikogu esimeheks .... .

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisest.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavolikogu aseesimees Reno Laidre

Ettekandja:

 
linnavolikogu aseesimees Reno Laidre

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu esimehe valimine" 

juurde

 
Tartu Linnavolikogu liige ja volikogu esimees Tõnis Lukas sai 18. juulil 2022. a Vabariigi 

Valitsuse liikmeks. Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lg 2 punktile 1¹ 

volikogu liikme volitused peatuvad Vabariigi Valitsuse liikme volituste täitmise ajaks kuni 

Vabariigi Valitsuse liikme volituste lõppemiseni. Seetõttu tuleb volikogule valida uus esimees.

Linnavolikogu esimehe valimine toimub salajasel hääletamisel.
 


